別紙様式第9号　（業務方法書第12条関係）

一般社団法人　日 本 養 鶏 協 会

　　会　長　　　             　　　　　　　殿

（譲渡者）

郵便番号

住 所

　 契約者氏名（法人名及び代表者名）

　　　実印

電話番号

　　　　　　家畜防疫互助基金支援事業業務方法書第１２条の規定に基づき、下記のとおり家畜防疫互助金交付

　　　　契約に係る権利義務の承継を申請します。

　　　変更事項

　契約者番号 契約型： 契約型：

　住　    所
　〒 　〒

　法人名称

　氏　名（代表者）

　契約対象羽数等 　別紙のとおり 別紙のとおり

　農場住所
　〒 　〒

　事務委託先

（フリガナ）

（フリガナ）

　口座種別 　　当　座 　　普　通 　（　　　　　　　　　） 　　当　座　　普　通　　（　　　　　　　　　）

　口座番号
（フリガナ）

注１） 承継を確認できる「経営譲渡合意書」、譲渡者の印鑑登録証明書を添付すること。
　 ２） 農場名等で複数にわたる等のため記載できない場合は、適宜別紙に記入して添付すること。
   ３） 承継者が家畜防疫互助金交付契約の契約者でない場合、新たに契約締結手続きが必要となります。

　口座名義

家畜防疫互助金交付契約承継申請書

令和　 　年　 　月　　 日

記

　取引金融機関

　支店等名

承　継　者　（譲受者） 既契約者　（譲渡者）

　別紙 (別紙様式第9号関係)

１　承継する契約対象家畜の見込羽数等

総括表

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

＊

２　農場別内訳

農場名 郵便番号 住所

採卵鶏

肉用鶏
種　 鶏

＊

農場名 郵便番号 住所

採卵鶏

肉用鶏
種　 鶏

＊

農場名 郵便番号 住所

採卵鶏

肉用鶏
種　 鶏

＊

農場名 郵便番号 住所

採卵鶏

肉用鶏
種　 鶏

＊

注:うずら、あひる、きじ、ほろほろ鳥、七面鳥、だちょうにあっては、＊に契約対象家畜の種類を記入して下さい。

家畜の種類及び区分 羽　　数

 成鶏（１２０日齢超）

 育成鶏（１２０日齢以下）

 成鶏（１２０日齢超）

 成鶏（１２０日齢超）

 育成鶏（１２０日齢以下）

合　　計

 家畜の種類及び区分 羽　　数

 家畜の種類及び区分 羽　　数

 育成鶏（１２０日齢以下）

 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

合　　計

合　　計

 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

 家畜の種類及び区分 羽　　数
 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

 成鶏（１２０日齢超）

 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

合　　計

 家畜の種類及び区分 羽　　数

 育成鶏（１２０日齢以下）

 成鶏（１２０日齢超）
 育成鶏（１２０日齢以下）

合　　計